
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Torneo 20Â° SANT ANNA TORNEO A 1709002A

Luogo Pisignano di Vernole  [Lecce - Puglia]
Periodo 21-08-2017 - 27-08-2017

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DI GIULIO MASSIMO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Lazic Miroljub

1Lalic Bogdan

2
Laketic Gojko

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Lazic Miroljub 8.0 SRB 43.5048.0036.0041.752467 2238 2589 9 7 2 0 4 3 1 0 5 4 1 0 0 0 1966

2 2 GM Lalic Bogdan 7.5 CRO 43.0045.5035.0036.252438 2203 2476 9 6 3 0 4 2 2 0 5 4 1 0 0 0 1964

3 3 IM Laketic Gojko 6.0 SRB 45.0048.0037.0029.002357 2216 2342 9 4 4 1 4 2 2 0 5 2 2 1 0 0 1961

4 8 CM Frigieri Fabrizio 5.5 ITA 42.5044.5034.5020.502154 2184 2265 9 5 1 3 5 2 1 2 4 3 0 1 0 0 1973

5 6 FM Passerotti Pierluigi5.0 ITA 42.0042.0034.0018.752223 2172 2173 8 3 2 3 5 1 1 3 3 2 1 0 1 0 1954

6 7 M Varvaglione Antonio 5.0 ITA 43.0045.0035.0020.002211 2168 2212 9 4 2 3 4 3 0 1 5 1 2 2 0 0 1995

7 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z5.0 SRB 41.5044.0033.5018.252113 2155 2198 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 1941

8 5 IM Dragojlovic Andjelko5.0 ITA 40.5042.5032.5017.002284 2111 2155 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 1959

9 11 CM De Giorgi Stefano 4.5 ITA 38.0040.5030.0014.502033 2115 2115 9 4 1 4 5 2 0 3 4 2 1 1 0 0 1960

10 10 CM Santeramo Domenico 4.0 ITA 36.0038.0028.5010.502106 2067 2025 9 4 0 5 4 3 0 1 5 1 0 4 0 0 1995

11 12 CM Candura Stefano 4.0 ITA 29.0029.0024.007.00 1936 2012 1925 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 1 0 1961

12 17 1N Vecchione Anna Pia 3.5 ITA 32.5032.5026.508.00 1811 2087 1947 8 2 1 5 3 1 1 1 5 1 0 4 1 0 2001

13 13 CM Bernabei Alberto 3.0 ITA 32.5032.5025.005.50 1912 2045 1853 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 1 0 1952

14 4 IM Abolianin Arthur 3.0 BEL 27.0027.0019.0013.752329 2200 2273 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 4 1966

15 14 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 25.0025.0020.005.50 1887 2103 1911 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 2 1971

16 15 CM Rotelli Pietro 2.5 ITA 31.5031.5026.004.00 1861 2037 1787 8 1 1 6 4 1 1 2 4 0 0 4 1 0 1942

17 16 1N Damiano Francesco 1.0 ITA 16.0016.0010.500.00 1814 2008 1274 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 4 1999

FSI - 20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A) - Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 IM Abolianin Arthur BEL 2329 2200 2273 1966 M 202606

13 CM Bernabei Alberto ITA PUG LE 1912 2045 1853 1952 M 815560 103916

12 CM Candura Stefano ITA LOM PV 1936 2012 1925 1961 M 809217 102219

16 1N Damiano Francesco ITA PUG LE 1814 2008 1274 1999 M 899895 151547

11 CM De Giorgi Stefano ITA PUG LE 2033 2115 2115 1960 M 835250 105379

5 IM Dragojlovic AndjelkoITA SIC CT 2284 2111 2155 1959 M 918474 103417

8 CM Frigieri Fabrizio ITA EMI MO 2154 2184 2265 1973 M 811068 101927

3 IM Laketic Gojko SRB 2357 2216 2342 1961 M 900583

2 GM Lalic Bogdan CRO 2438 2203 2476 1964 M 409081

1 GM Lazic Miroljub SRB 2467 2238 2589 1966 M 900788

9 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2113 2155 2198 1941 M 902896

6 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2223 2172 2173 1954 M 800309 106009

14 1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1887 2103 1911 1971 M 826308 124455

15 CM Rotelli Pietro ITA PUG LE 1861 2037 1787 1942 M 810606 103928

10 CM Santeramo Domenico ITA PUG BT 2106 2067 2025 1995 M 852589 133664

7 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2211 2168 2212 1995 M 854530 134805

17 1N Vecchione Anna Pia ITA CAM NA 1811 2087 1947 2001 F 2804706 149111

FSI - 20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A) - Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 GM Lazic Miroljub 8.0 SRB | 9 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 11 N 1 | -1

2 2 GM Lalic Bogdan 7.5 CRO | 10 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 9 N 1 | 13 N 1 | -1

3 3 IM Laketic Gojko 6.0 SRB | 11 N 1 | 17 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 5 B 1 | 6 N Â½ | -1

14 4 IM Abolianin Arthur 3.0 BEL | 12 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 5 IM Dragojlovic Andjelko 5.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 0 | 9 N Â½ | 8 B 0 | 14 N 1 | 17 B 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 15 B 1 | 1

5 6 FM Passerotti Pierluigi 5.0 ITA | 14 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 0 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 3 B Â½ | 2

6 7 M Varvaglione Antonio 5.0 ITA | 15 N 1 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 9 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 1 N 0 | 10 B 1 | -1

4 8 CM Frigieri Fabrizio 5.5 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 2 B 0 | 10 N 1 | 6 N 1 | 9 B Â½ | 1

7 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z5.0 SRB | 1 B 0 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 10 B 1 | 13 N 1 | 12 B 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 1

10 10 CM Santeramo Domenico 4.0 ITA | 2 N 0 | 13 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | 14 B 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 7 N 0 | -1

9 11 CM De Giorgi Stefano 4.5 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 12 B 1 | 6 B 0 | 4 N Â½ | 7 N 0 | 17 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 1

11 12 CM Candura Stefano 4.0 ITA | 4 N 0 | 6 B 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 16 N 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 0

13 13 CM Bernabei Alberto 3.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 15 N 0 | 17 N 1 | 2 B 0 | 0

15 14 1N Rocchi Federico 2.5 ITA | 6 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | 15 N Â½ | 5 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0

16 15 CM Rotelli Pietro 2.5 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 17 N 0 | 12 N 0 | 13 B 1 | 10 B 0 | 5 N 0 | 0

17 16 1N Damiano Francesco 1.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 17 1N Vecchione Anna Pia 3.5 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 10 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 11 N 0 | 13 B 0 | 12 N 1 | -2
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20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 IM Abolianin Arthur BEL 2329 5 3.00 3.20 -0.2 2200.802273 1966 M 202606

13 CM Bernabei Alberto ITA 1912 8 2.00 2.98 -0.98 2045.381853 1952 M 815560 103916

12 CM Candura Stefano ITA 1936 8 3.00 3.35 -0.35 2012.001925 1961 M 809217 102219

16 1N Damiano Francesco ITA 1814 4 0.00 1.04 -1.04 2008.751274 1999 M 899895 151547

11 CM De Giorgi Stefano ITA 2033 9 4.50 3.77 0.73 2115.002115 1960 M 835250 105379

5 IM Dragojlovic AndjelkoITA 2284 9 5.00 6.02 -1.02 2111.112155 1959 M 918474 103417

8 CM Frigieri Fabrizio ITA 2154 9 5.50 4.12 1.38 2184.782265 1973 M 811068 101927

3 IM Laketic Gojko SRB 2357 9 6.00 5.81 0.19 2216.672342 1961 M 900583

2 GM Lalic Bogdan CRO 2438 9 7.50 6.85 0.65 2203.002476 1964 M 409081

1 GM Lazic Miroljub SRB 2467 9 8.00 6.90 1.1 2238.002589 1966 M 900788

9 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2113 9 5.00 4.11 0.89 2155.002198 1941 M 902896

6 FM Passerotti PierluigiITA 2223 8 4.00 4.48 -0.48 2172.252173 1954 M 800309 106009

14 1N Rocchi Federico ITA 1887 6 1.50 1.47 0.03 2103.331911 1971 M 826308 124455

15 CM Rotelli Pietro ITA 1861 8 1.50 2.40 -0.9 2037.621787 1942 M 810606 103928

10 CM Santeramo Domenico ITA 2106 9 4.00 4.92 -0.92 2067.782025 1995 M 852589 133664

7 M Varvaglione Antonio ITA 2211 9 5.00 4.85 0.15 2168.332212 1995 M 854530 134805

17 1N Vecchione Anna Pia ITA 1811 8 2.50 1.73 0.77 2087.501947 2001 F 2804706 149111
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20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113   |  1 GM Lazic Miroljub SRB 2467 0 - 1

2 2 GM Lalic Bogdan CRO 2438   |  10 CM Santeramo Domenico ITA 2106 1 - 0

3 11 CM De Giorgi Stefano ITA 2033   |  3 IM Laketic Gojko SRB 2357 0 - 1

4 4 IM Abolianin Arthur BEL 2329   |  12 CM Candura Stefano ITA 1936 1 - 0

5 13 CM Bernabei Alberto ITA 1912   |  5 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2284 0 - 1

6 6 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223   |  14 1N Rocchi Federico ITA 1887 0 - 1

7 15 CM Rotelli Pietro ITA 1861   |  7 M Varvaglione Antonio ITA 2211 0 - 1

8 8 CM Frigieri Fabrizio ITA 2154   |  16 1N Damiano Francesco ITA 1814 1 - 0

9 17 1N Vecchione Anna Pia ITA 1811   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2467   |  8 CM Frigieri Fabrizio 1 ITA 2154 1 - 0

2 5 IM Dragojlovic Andjelko 1 ITA 2284   |  2 GM Lalic Bogdan 1 CRO 2438 0 - 1

3 3 IM Laketic Gojko 1 SRB 2357   |  17 1N Vecchione Anna Pia 1 ITA 1811 1 - 0

4 7 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2211   |  4 IM Abolianin Arthur 1 BEL 2329 0 - 1

5 14 1N Rocchi Federico 1 ITA 1887   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z0 SRB 2113 0 - 1

6 12 CM Candura Stefano 0 ITA 1936   |  6 FM Passerotti Pierluigi 0 ITA 2223 0 - 1

7 10 CM Santeramo Domenico 0 ITA 2106   |  13 CM Bernabei Alberto 0 ITA 1912 1 - 0

8 16 1N Damiano Francesco 0 ITA 1814   |  11 CM De Giorgi Stefano 0 ITA 2033 0 - 1

9 15 CM Rotelli Pietro 0 ITA 1861   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Abolianin Arthur 2 BEL 2329   |  1 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2467 0 - 1

2 2 GM Lalic Bogdan 2 CRO 2438   |  3 IM Laketic Gojko 2 SRB 2357 Â½ - Â½

3 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1 SRB 2113   |  5 IM Dragojlovic Andjelko 1 ITA 2284 Â½ - Â½

4 6 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2223   |  10 CM Santeramo Domenico 1 ITA 2106 1 - 0

5 17 1N Vecchione Anna Pia 1 ITA 1811   |  7 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2211 Â½ - Â½

6 8 CM Frigieri Fabrizio 1 ITA 2154   |  15 CM Rotelli Pietro 1 ITA 1861 1 - 0

7 11 CM De Giorgi Stefano 1 ITA 2033   |  12 CM Candura Stefano 0 ITA 1936 1 - 0

8 13 CM Bernabei Alberto 0 ITA 1912   |  16 1N Damiano Francesco 0 ITA 1814 1 - 0

9 14 1N Rocchi Federico 1 ITA 1887   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2467   |  2 GM Lalic Bogdan 2.5 CRO 2438 Â½ - Â½

2 3 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2357   |  4 IM Abolianin Arthur 2 BEL 2329 Â½ - Â½

3 11 CM De Giorgi Stefano 2 ITA 2033   |  6 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2223 0 - 1

4 5 IM Dragojlovic Andjelko 1.5 ITA 2284   |  8 CM Frigieri Fabrizio 2 ITA 2154 0 - 1

5 7 M Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2211   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1.5 SRB 2113 1 - 0

6 10 CM Santeramo Domenico 1 ITA 2106   |  17 1N Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1811 1 - 0

7 15 CM Rotelli Pietro 1 ITA 1861   |  14 1N Rocchi Federico 1 ITA 1887 Â½ - Â½

8 12 CM Candura Stefano 0 ITA 1936   |  13 CM Bernabei Alberto 1 ITA 1912 1 - 0

9 16 1N Damiano Francesco 0 ITA 1814   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2223   |  1 GM Lazic Miroljub 3.5 SRB 2467 0 - 1

2 8 CM Frigieri Fabrizio 3 ITA 2154   |  3 IM Laketic Gojko 3 SRB 2357 0 - 1

3 2 GM Lalic Bogdan 3 CRO 2438   |  7 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2211 1 - 0

4 4 IM Abolianin Arthur 2.5 BEL 2329   |  11 CM De Giorgi Stefano 2 ITA 2033 Â½ - Â½

5 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1.5 SRB 2113   |  10 CM Santeramo Domenico 2 ITA 2106 1 - 0

6 14 1N Rocchi Federico 1.5 ITA 1887   |  5 IM Dragojlovic Andjelko 1.5 ITA 2284 0 - 1

7 17 1N Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1811   |  15 CM Rotelli Pietro 1.5 ITA 1861 1 - 0

8 16 1N Damiano Francesco 1 ITA 1814   |  12 CM Candura Stefano 1 ITA 1936 0 - 1

9 13 CM Bernabei Alberto 1 ITA 1912   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 4.5 SRB 2467   |  3 IM Laketic Gojko 4 SRB 2357 1 - 0

2 8 CM Frigieri Fabrizio 3 ITA 2154   |  2 GM Lalic Bogdan 4 CRO 2438 0 - 1

3 5 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 ITA 2284   |  17 1N Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1811 1 - 0

4 7 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2211   |  11 CM De Giorgi Stefano 2.5 ITA 2033 1 - 0

5 13 CM Bernabei Alberto 2 ITA 1912   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2.5 SRB 2113 0 - 1

6 10 CM Santeramo Domenico 2 ITA 2106   |  14 1N Rocchi Federico 1.5 ITA 1887 1 - 0

7 12 CM Candura Stefano 2 ITA 1936   |  15 CM Rotelli Pietro 1.5 ITA 1861 1 - 0

8 4 IM Abolianin Arthur 3 BEL 2329   |  0 - F

9 6 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2223   |  1 - F

10 16 1N Damiano Francesco 1 ITA 1814   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 ITA 2284   |  1 GM Lazic Miroljub 5.5 SRB 2467 Â½ - Â½

2 2 GM Lalic Bogdan 5 CRO 2438   |  6 FM Passerotti Pierluigi 4 ITA 2223 Â½ - Â½

3 3 IM Laketic Gojko 4 SRB 2357   |  7 M Varvaglione Antonio 3.5 ITA 2211 Â½ - Â½

4 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB 2113   |  12 CM Candura Stefano 3 ITA 1936 1 - 0

5 10 CM Santeramo Domenico 3 ITA 2106   |  8 CM Frigieri Fabrizio 3 ITA 2154 0 - 1

6 11 CM De Giorgi Stefano 2.5 ITA 2033   |  17 1N Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1811 1 - 0

7 15 CM Rotelli Pietro 1.5 ITA 1861   |  13 CM Bernabei Alberto 2 ITA 1912 1 - 0

8 4 IM Abolianin Arthur 3 BEL 2329   |  0 - F

9 14 1N Rocchi Federico 1.5 ITA 1887   |  1 - F

10 16 1N Damiano Francesco 1 ITA 1814   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 6 SRB 2467   |  7 M Varvaglione Antonio 4 ITA 2211 1 - 0

2 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z4.5 SRB 2113   |  2 GM Lalic Bogdan 5.5 CRO 2438 0 - 1

3 3 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 2357   |  5 IM Dragojlovic Andjelko 4 ITA 2284 1 - 0

4 6 FM Passerotti Pierluigi 4.5 ITA 2223   |  8 CM Frigieri Fabrizio 4 ITA 2154 0 - 1

5 14 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1887   |  11 CM De Giorgi Stefano 3.5 ITA 2033 0 - 1

6 15 CM Rotelli Pietro 2.5 ITA 1861   |  10 CM Santeramo Domenico 3 ITA 2106 0 - 1

7 17 1N Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1811   |  13 CM Bernabei Alberto 2 ITA 1912 0 - 1

8 4 IM Abolianin Arthur 3 BEL 2329   |  0 - F

9 12 CM Candura Stefano 3 ITA 1936   |  1 - F

10 16 1N Damiano Francesco 1 ITA 1814   |  0 - F

FSI - 20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A) - Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017 - Pag. 14/21
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20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM De Giorgi Stefano 4.5 ITA 2033   |  1 GM Lazic Miroljub 7 SRB 2467 0 - 1

2 13 CM Bernabei Alberto 3 ITA 1912   |  2 GM Lalic Bogdan 6.5 CRO 2438 0 - 1

3 6 FM Passerotti Pierluigi 4.5 ITA 2223   |  3 IM Laketic Gojko 5.5 SRB 2357 Â½ - Â½

4 8 CM Frigieri Fabrizio 5 ITA 2154   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z4.5 SRB 2113 Â½ - Â½

5 7 M Varvaglione Antonio 4 ITA 2211   |  10 CM Santeramo Domenico 4 ITA 2106 1 - 0

6 5 IM Dragojlovic Andjelko 4 ITA 2284   |  15 CM Rotelli Pietro 2.5 ITA 1861 1 - 0

7 12 CM Candura Stefano 4 ITA 1936   |  17 1N Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1811 0 - 1

8 4 IM Abolianin Arthur 3 BEL 2329   |  0 - F

9 14 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1887   |  0 - F

10 16 1N Damiano Francesco 1 ITA 1814   |  0 - F
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20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

1 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2467 Perf: 2589 Media: 2238.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 354 0.89 1 1 1

2 B 8 CM Frigieri Fabrizio ITA 2154 313 0.86 1 2 2

3 N 4 IM Abolianin Arthur BEL 2329 138 0.69 1 3 3

4 B 2 GM Lalic Bogdan CRO 2438 29 0.54 Â½ 3 3

5 N 6 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223 244 0.8 1 4 4

6 B 3 IM Laketic Gojko SRB 2357 110 0.65 1 5 5

7 N 5 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2284 183 0.74 Â½ 5 5

8 B 7 M Varvaglione Antonio ITA 2211 256 0.81 1 6 6

9 N 11 CM De Giorgi Stefano ITA 2033 434 0.92 1 7 7

6.9 7 7

2 Lalic Bogdan
GM CRO   Elo FIDE: 2438 Perf: 2476 Media: 2203.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Santeramo Domenico ITA 2106 332 0.88 1 1 1

2 N 5 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2284 154 0.71 1 2 2

3 B 3 IM Laketic Gojko SRB 2357 81 0.61 Â½ 2 2

4 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -29 0.46 Â½ 2 2

5 B 7 M Varvaglione Antonio ITA 2211 227 0.79 1 3 3

6 N 8 CM Frigieri Fabrizio ITA 2154 284 0.84 1 4 4

7 B 6 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223 215 0.77 Â½ 4 4

8 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 325 0.87 1 5 5

9 N 13 CM Bernabei Alberto ITA 1912 526 0.92 1 6 6

6.85 6 6

3 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2357 Perf: 2342 Media: 2216.67 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM De Giorgi Stefano ITA 2033 324 0.87 1 1 1

2 B 17 1N Vecchione Anna Pia ITA 1811 546 0.92 1 2 2

3 N 2 GM Lalic Bogdan CRO 2438 -81 0.39 Â½ 2 2

4 B 4 IM Abolianin Arthur BEL 2329 28 0.54 Â½ 2 2

5 N 8 CM Frigieri Fabrizio ITA 2154 203 0.76 1 3 3

6 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -110 0.35 0 3 3

7 B 7 M Varvaglione Antonio ITA 2211 146 0.7 Â½ 3 3

8 B 5 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2284 73 0.6 1 4 4

9 N 6 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223 134 0.68 Â½ 4 4

5.81 4 4

4 Abolianin Arthur
IM BEL   Elo FIDE: 2329 Perf: 2273 Media: 2200.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Candura Stefano ITA 1936 393 0.92 1 1 1

2 N 7 M Varvaglione Antonio ITA 2211 118 0.66 1 2 2

3 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -138 0.31 0 2 2

4 N 3 IM Laketic Gojko SRB 2357 -28 0.46 Â½ 2 2

5 B 11 CM De Giorgi Stefano ITA 2033 296 0.85 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

9 0 0 F 2 2

3.2 2 2
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20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

5 Dragojlovic Andjelko
IM ITA   Elo FIDE: 2284 Perf: 2155 Media: 2111.11 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Bernabei Alberto ITA 1912 372 0.9 1 1 1

2 B 2 GM Lalic Bogdan CRO 2438 -154 0.29 0 1 1

3 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 171 0.73 Â½ 1 1

4 B 8 CM Frigieri Fabrizio ITA 2154 130 0.68 0 1 1

5 N 14 1N Rocchi Federico ITA 1887 397 0.92 1 2 2

6 B 17 1N Vecchione Anna Pia ITA 1811 473 0.92 1 3 3

7 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -183 0.26 Â½ 3 3

8 N 3 IM Laketic Gojko SRB 2357 -73 0.4 0 3 3

9 B 15 CM Rotelli Pietro ITA 1861 423 0.92 1 4 4

6.02 4 4

6 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2173 Media: 2172.25 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Rocchi Federico ITA 1887 336 0.88 0 0 0

2 N 12 CM Candura Stefano ITA 1936 287 0.84 1 1 1

3 B 10 CM Santeramo Domenico ITA 2106 117 0.66 1 2 2

4 N 11 CM De Giorgi Stefano ITA 2033 190 0.75 1 3 3

5 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -244 0.2 0 3 3

6 0 1 F 3 4

7 N 2 GM Lalic Bogdan CRO 2438 -215 0.23 Â½ 3 4

8 B 8 CM Frigieri Fabrizio ITA 2154 69 0.6 0 3 4

9 B 3 IM Laketic Gojko SRB 2357 -134 0.32 Â½ 3 4

4.48 3 4

7 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2212 Media: 2168.33 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Rotelli Pietro ITA 1861 350 0.89 1 1 1

2 B 4 IM Abolianin Arthur BEL 2329 -118 0.34 0 1 1

3 N 17 1N Vecchione Anna Pia ITA 1811 400 0.92 Â½ 1 1

4 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 98 0.63 1 2 2

5 N 2 GM Lalic Bogdan CRO 2438 -227 0.21 0 2 2

6 B 11 CM De Giorgi Stefano ITA 2033 178 0.73 1 3 3

7 N 3 IM Laketic Gojko SRB 2357 -146 0.3 Â½ 3 3

8 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -256 0.19 0 3 3

9 B 10 CM Santeramo Domenico ITA 2106 105 0.64 1 4 4

4.85 4 4

8 Frigieri Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2265 Media: 2184.78 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Damiano Francesco ITA 1814 340 0.88 1 1 1

2 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -313 0.14 0 1 1

3 B 15 CM Rotelli Pietro ITA 1861 293 0.85 1 2 2

4 N 5 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2284 -130 0.32 1 3 3

5 B 3 IM Laketic Gojko SRB 2357 -203 0.24 0 3 3

6 B 2 GM Lalic Bogdan CRO 2438 -284 0.16 0 3 3

7 N 10 CM Santeramo Domenico ITA 2106 48 0.57 1 4 4

8 N 6 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223 -69 0.4 1 5 5

9 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 41 0.56 Â½ 5 5

4.12 5 5
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20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

9 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM SRB   Elo FIDE: 2113 Perf: 2198 Media: 2155.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -354 0.11 0 0 0

2 N 14 1N Rocchi Federico ITA 1887 226 0.79 1 1 1

3 B 5 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2284 -171 0.27 Â½ 1 1

4 N 7 M Varvaglione Antonio ITA 2211 -98 0.37 0 1 1

5 B 10 CM Santeramo Domenico ITA 2106 7 0.51 1 2 2

6 N 13 CM Bernabei Alberto ITA 1912 201 0.76 1 3 3

7 B 12 CM Candura Stefano ITA 1936 177 0.73 1 4 4

8 B 2 GM Lalic Bogdan CRO 2438 -325 0.13 0 4 4

9 N 8 CM Frigieri Fabrizio ITA 2154 -41 0.44 Â½ 4 4

4.11 4 4

10 Santeramo Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2025 Media: 2067.78 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Lalic Bogdan CRO 2438 -332 0.12 0 0 0

2 B 13 CM Bernabei Alberto ITA 1912 194 0.75 1 1 1

3 N 6 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223 -117 0.34 0 1 1

4 B 17 1N Vecchione Anna Pia ITA 1811 295 0.85 1 2 2

5 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 -7 0.49 0 2 2

6 B 14 1N Rocchi Federico ITA 1887 219 0.78 1 3 3

7 B 8 CM Frigieri Fabrizio ITA 2154 -48 0.43 0 3 3

8 N 15 CM Rotelli Pietro ITA 1861 245 0.8 1 4 4

9 N 7 M Varvaglione Antonio ITA 2211 -105 0.36 0 4 4

4.92 4 4

11 De Giorgi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2115 Media: 2115.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Laketic Gojko SRB 2357 -324 0.13 0 0 0

2 N 16 1N Damiano Francesco ITA 1814 219 0.78 1 1 1

3 B 12 CM Candura Stefano ITA 1936 97 0.63 1 2 2

4 B 6 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223 -190 0.25 0 2 2

5 N 4 IM Abolianin Arthur BEL 2329 -296 0.15 Â½ 2 2

6 N 7 M Varvaglione Antonio ITA 2211 -178 0.27 0 2 2

7 B 17 1N Vecchione Anna Pia ITA 1811 222 0.78 1 3 3

8 N 14 1N Rocchi Federico ITA 1887 146 0.7 1 4 4

9 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -434 0.08 0 4 4

3.77 4 4

12 Candura Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1925 Media: 2012.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Abolianin Arthur BEL 2329 -393 0.08 0 0 0

2 B 6 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223 -287 0.16 0 0 0

3 N 11 CM De Giorgi Stefano ITA 2033 -97 0.37 0 0 0

4 B 13 CM Bernabei Alberto ITA 1912 24 0.53 1 1 1

5 N 16 1N Damiano Francesco ITA 1814 122 0.67 1 2 2

6 B 15 CM Rotelli Pietro ITA 1861 75 0.6 1 3 3

7 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 -177 0.27 0 3 3

8 0 1 F 3 4

9 B 17 1N Vecchione Anna Pia ITA 1811 125 0.67 0 3 4

3.35 3 4
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20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

13 Bernabei Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1853 Media: 2045.38 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2284 -372 0.1 0 0 0

2 N 10 CM Santeramo Domenico ITA 2106 -194 0.25 0 0 0

3 B 16 1N Damiano Francesco ITA 1814 98 0.63 1 1 1

4 N 12 CM Candura Stefano ITA 1936 -24 0.47 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 -201 0.24 0 1 2

7 N 15 CM Rotelli Pietro ITA 1861 51 0.57 0 1 2

8 N 17 1N Vecchione Anna Pia ITA 1811 101 0.64 1 2 3

9 B 2 GM Lalic Bogdan CRO 2438 -526 0.08 0 2 3

2.98 2 3

14 Rocchi Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1911 Media: 2103.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223 -336 0.12 1 1 1

2 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 -226 0.21 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 15 CM Rotelli Pietro ITA 1861 26 0.54 Â½ 1 1

5 B 5 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2284 -397 0.08 0 1 1

6 N 10 CM Santeramo Domenico ITA 2106 -219 0.22 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 11 CM De Giorgi Stefano ITA 2033 -146 0.3 0 1 2

9 0 0 F 1 2

1.47 1 2

15 Rotelli Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1787 Media: 2037.62 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Varvaglione Antonio ITA 2211 -350 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 CM Frigieri Fabrizio ITA 2154 -293 0.15 0 0 1

4 B 14 1N Rocchi Federico ITA 1887 -26 0.46 Â½ 0 1

5 N 17 1N Vecchione Anna Pia ITA 1811 50 0.57 0 0 1

6 N 12 CM Candura Stefano ITA 1936 -75 0.4 0 0 1

7 B 13 CM Bernabei Alberto ITA 1912 -51 0.43 1 1 2

8 B 10 CM Santeramo Domenico ITA 2106 -245 0.2 0 1 2

9 N 5 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2284 -423 0.08 0 1 2

2.4 1 2

16 Damiano Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1274 Media: 2008.75 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Frigieri Fabrizio ITA 2154 -340 0.12 0 0 0

2 B 11 CM De Giorgi Stefano ITA 2033 -219 0.22 0 0 0

3 N 13 CM Bernabei Alberto ITA 1912 -98 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 CM Candura Stefano ITA 1936 -122 0.33 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

9 0 0 F 0 1

1.04 0 1
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20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

17 Vecchione Anna Pia
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1947 Media: 2087.50 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 IM Laketic Gojko SRB 2357 -546 0.08 0 0 1

3 B 7 M Varvaglione Antonio ITA 2211 -400 0.08 Â½ 0 1

4 N 10 CM Santeramo Domenico ITA 2106 -295 0.15 0 0 1

5 B 15 CM Rotelli Pietro ITA 1861 -50 0.43 1 1 2

6 N 5 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2284 -473 0.08 0 1 2

7 N 11 CM De Giorgi Stefano ITA 2033 -222 0.22 0 1 2

8 B 13 CM Bernabei Alberto ITA 1912 -101 0.36 0 1 2

9 N 12 CM Candura Stefano ITA 1936 -125 0.33 1 2 3

1.73 2 3
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20Â° SANT ANNA TORNEO A (1709002A)
Pisignano di Vernole - 21-08-2017 - 27-08-2017

Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

8 CM Frigieri Fabrizio ITA 9 9 5.5 5.5
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